様式第１号(第８条関係)

年  月  日

宇城市長 様

申請者 住 所

氏 名

補 助 金 交 付 申 請 書

 宇城市民間建築物耐震診断事業補助金の交付を受けたいので、令和７年

度宇城市民間建築物耐震診断事業補助金交付要綱第８条の規定により関係

書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 建築物の所在地  宇城市

２ 補助対象事業費    金            円

３ 補助金交付申請額   金            円

４ 完了予定日       年  月  日

５ 添付書類（別表第１参照）

様式第２号(第９条関係)

第     号

年  月  日

補助事業者 住 所

      氏 名 様

宇城市長       印

補助金交付(不交付)決定通知書

  年  月  日付けで申請のあった宇城市民間建築物耐震診断事業に

ついては、下記のとおり交付(不交付)の決定をしたので令和７年度宇城市

民間建築物耐震診断事業補助金交付要綱第９条の規定により通知します。

記

１ 建築物の所在地    宇城市

２ 補助対象事業費及び補助金額

   補助対象事業費      金           円

   交付決定額        金           円

(不交付の場合の理由)

３ 完了予定日              年  月  日

様式第３号(第１０条関係)

年  月  日

 宇城市長 様

補助事業者 住 所

  氏 名

補助金交付変更承認申請書

   年  月  日付け   第   号で補助金交付決定通知のあっ

た補助事業については、下記のとおり変更したいので令和７年度宇城市民

間建築物耐震診断事業補助金交付要綱第１０条の規定により申請します。

記

１ 建築物の所在地   宇城市

２ 補助金交付変更額

   既交付決定額    金            円

   変更交付申請額   金            円

   変更増減額     金            円

３ 変更内容及び理由

４ 添付書類

   市長が必要として求める書類

様式第４号(第１０条関係)

第     号

年  月  日

補助事業者 住 所

      氏 名 様

宇城市長       印

補助金交付決定変更承認(不承認)通知書

年  月  日付けで申請のあった補助事業の変更については、下

記のとおり承認(不承認と)したので令和７年度宇城市民間建築物耐震診断

事業補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。

記

 １ 建築物の所在地  宇城市

 ２ 補助金交付変更額(不承認の理由)

    既交付決定額   金            円

    変更増減額    金            円

    変更交付決定額  金            円

様式第５号(第１１条関係)

年  月  日

 宇城市長 様

補助事業者 住 所

氏 名

補助事業中止(廃止)届

   年  月  日付け   第   号で補助金交付決定のあった補

助事業については、下記のとおり中止(廃止)したいので、令和７年度宇城

市民間建築物耐震診断事業補助金交付要綱第１１条の規定により届け出ま

す。

記

 １ 建築物の所在地   宇城市

 ２ 中止(廃止)理由

様式第６号(第１２条関係)

年  月  日

 宇城市長 様

補助事業者 住 所

氏 名

完了期日変更報告書

   年  月  日付け   第   号で補助金交付決定通知のあっ

た補助事業については、同通知に付された完了期日までに事業の完了が困

難となったので、令和７年度宇城市民間建築物耐震診断事業補助金交付要

綱第１２条の規定により下記のとおり報告します。

記

 １ 建築物の所在地   宇城市

 ２ 交付決定通知に付された完了期日

年  月  日

 ３ 変更後の完了期日

年  月  日

 ４ 変更理由

様式第７号(第１６条関係)

年  月  日

 宇城市長 様

補助事業者 住 所

氏 名

完了実績報告書

   年  月  日付け   第   号で補助金交付決定通知のあっ

た補助事業が完了したので、令和７年度宇城市民間建築物耐震診断事業補

助金交付要綱第１６条の規定により関係書類を添え下記のとおり報告しま

す。

記

 １ 建築物の所在地  宇城市

 ２ 補助金交付決定額    金            円

 ３ 実施期間        自     年  月  日

                至     年  月  日

 ４ 添付書類（別表第１参照）

様式第８号(第１７条関係)

第     号

年  月  日

補助事業者 住 所

      氏 名 様

宇城市長      印

補助金額確定通知書

   年  月  日付けで完了実績報告のあった宇城市民間建築物耐震

診断事業については、下記のとおり補助金の額を確定したので令和７年度

宇城市民間建築物耐震診断事業補助金交付要綱第１７条の規定により通知

します。

記

 １ 建築物の所在地   宇城市

 ２ 交付確定補助金額   金             円

様式第９号(第１８条関係)

年  月  日

 宇城市長 様

補助事業者 住 所

氏 名      ○印

補助金交付請求書

   年  月  日付け   第   号で補助金確定通知のあった宇

城市民間建築物耐震診断事業補助金について、令和７年度宇城市民間建築

物耐震診断事業補助金交付要綱第１８条の規定により関係書類を添え下記

のとおり請求します。

記

 １ 補助事業の実施場所 宇城市

 ２ 請求金額      金            円

振 込 先

(金融機関名)

※支店名まで記入

銀行       支店

金庫       支店

農協       出張所

預 金 種 目 普 通 ・ 当 座 ・ その他

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

様式第１０号(第１９条関係)

第     号

年  月  日

補助事業者 住 所

       氏 名 様

宇城市長      印

補助金交付決定取消通知書

   年  月  日付け   第   号で補助金交付決定通知した宇

城市民間建築物耐震診断事業については、令和７年度宇城市民間建築物耐

震診断事業補金交付要綱第１１条第２項（第１１条第３項・第１９条第１

項）の規定により下記のとおり取り消したので、同要綱第１９条第２項の

規定により通知します。

記

 １ 建築物の所在地   宇城市

 ２ 交付決定(確定)額    金            円

 ３ 交付決定(確定)取消額  金            円

 ４ 取消の理由

様式第１１号(第２０条関係)

第     号

年  月  日

補助事業者 住 所

      氏 名 様

宇城市長     印

補助金返還命令書

   年  月  日付け宇城市都第    号で取り消した宇城市民間

建築物耐震診断事業については、令和７年度宇城市民間建築物耐震診断事

業補助金交付要綱第２０条の規定により下記のとおり返還を命じます。

記

 １ 建築物の所在地   宇城市

 ２ 返 還 額      金          円

 ３ 返還期限

 ４ 返還理由

様式第１２号（第８条、第１０条、第１１条、第１２条、第１６条関係）

  年  月  日

宇城市長 様

代理人 住 所

氏 名

委任状

私は、上記の者を代理人と定め、宇城市民間建築物耐震診断事業補助金

交付要綱（以下「要綱」という。）に規定する下記の事項に係る事務の一

切を委任します。

記

□ 要綱第８条の規定による補助金の交付申請

□ 要綱第１０条第１項の規定による補助金の交付変更承認申請

□ 要綱第１１条第１項の規定による補助事業中止（廃止）届

□ 要綱第１２条の規定による完了期日変更報告

□ 要綱第１６条の規定による完了実績報告

以上

住 所

氏 名